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ACTA DE EVALUACION, CALIFICACION DE PROPUESTAS Y

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Denominado:

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 016-2023-RPSA-1

“ADQUISICION DE MOBILIARIO DE MADERA Y MELAMINA PARA LA RED DE SALUD AREQUIPA

CAYLLOMA” — PAQUETE UNICO

En Arequipa, a los 29 dias del mes de agosto del afio 2023, en el local de la Red de Salud Arequipa Caylloma,
a las 08:30 horas, se reunieron los integrantes del comité de seleccién designados mediante Formato 04
designacion de comité de seleccién, encargado de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento
de seleccién de, cuyo objeto de convocatoria es la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N2016-2023-RPSA-1
denominado "ADQUISICION DE MOBILIARIO DE MADERA Y MELAMINA PARA LA RED DE SALUD AREQUIPA
CAYLLOMA" a fin de efectuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS

presentadasy CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacion.

Acto seguido, se deja en constancia que todo lo actuado y etapas que corresponde al desarrollo del presente
procedimiento de seleccidn se encuentra registrada en la plataforma SEACE.

PRIMERO: De acuerdo al cronograma establecido en las bases, se registraron en la plataforma SEACE, los
siguientes participantes:

Nro. RUC/Cédigo Nombre o Razén Social Estado Fecha de registro
1 10097356349 |MENDOZA RAMIREZ GLADYS EDITH Valido 2023-08-21 17:44:47.0
2 10247183979 |LIPA APARICIO MARIO CESAR valido 2023-08-19 20:42:11.0
3 10296119968  |APAZA HUAMAN LUIS ELIAS Valido 2023-08-20 08:25:45.0
4 10310398786 |DAMIAN LOAYZA ROSA MARINA Valido 2023-08-14 12:17:07.0
5 10420963756 |JUSTO CHOQUE CENE BELIZARIO Vélido 2023-08-11 09:04:14.0
6 10443110670 _ |PADILLA GOMEZ EDELINA EVELYN Vélido 2023-08-21 19:20:14.0
7 10465940242 |ORUE CRUZ MARY DEYSI Valido 2023-08-12 14:53:08.0
8 10487394951 |ELLACURIAGA YDRUGO ROSALIA BEATRIZ Valido 2023-08-17 17:43:01.0
9 10729114753 |TORRES LOPEZ EDGAR KEVIN Vélido 2023-08-20 10:25:50.0
10 20384122991 |INDUSTRIAS ORIHUELA E.LR.L. Valido 2023-08-14 11:35:02.0
11 20415716754 |ENRAF MEDICA E.LR.L. Vélido 2023-08-14 17:28:37.0
12 20454351305 |S.L.M.SER.GEN.-E.L.R.L. Valido 2023-08-11 09:44:28.0
13 20455287406 |COS E.LR.L. Valido 2023-08-14 14:52:47.0
14 20492414299 |CORPORACION MERIEA SOCTECAD ANCIIMA Valido 2023-08-14 09:59:12.0
15 20509152129 |ANDEAN TRADING COMPANY SAC Valido 2023-08-17 09:18:22.0
16 20517670392 |ORTEGA WELDING S.A.C. Valido 2023-08-14 08:50:24.0
17 20547032447  |AKL NEGOCIOS S.A.C. Valido 2023-08-21 17:36:02.0
18 20549789103  |FURNITURE PERU S.A.C Valido 2023-08-11 09:05:53.0
19 20552919263 |SOLIDECT E.LR.L. Valido 2023-08-21 08:29:25.0
20 20566394201 | INVERSIONES PALOMINO A & M E.LR.L. Valido 2023-08-11 11:47:17.0
21 20601150183  |INNOVA MADERA S.A.C. Valido 2023-08-14 19:57:26.0
22 20602940226 |SERJO S.A.C. Valido 2023-08-11 01:33:48.0
23 20603102488 |DATABIT SOLUCIONES S.A.C. Valido 2023-08-11 21:38:59.0
24 20605256148 |INTI NOVA S.A.C. valido 2023-08-11 08:09:01.0
25 20605685138 | CORPORACION BELMOR S.A.C. Valido 2023-08-11 17:20:02.0
26 20607846431 |A & C MUEBLES Y PROYECTOS S.A.C Vélido 2023-08-21 10:18:10.0
27 20608176625 |MOBILIO E.LR.L. Valido 2023-08-11 10:19:18.0
28 20608925482 |GRUPO MORADO S.A.C Valido 2023-08-21 21:27:07.0
29 20609468352 |CORPORACION EZEAR MEDI S.A.C. Valido 2023-08-13 15:06:11.0
30 20609482533 ;::LOGIST‘CA Y SERVICIOS GENERALES Valido 2023-08-14 02:14:31.0
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SEGUNDO: Posteriormente para el PAQUETE UNICO se verificaron las ofertas presentadas de manera
electrénica a través del Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado (SEACE) obteniendo el siguiente
reporte el mismo que se detalla a continuacion:

Nro. RUC/Cédigo Nombre o Razén Social Fecha de registro Hora de registro ":::I'_':':‘ . pechads i Horalds, ‘:"" de la| o iado
1 20605256148 INTI NOVA S.A.C. 22/08/2023 23:57:09 20605256148 22/08/2023 23:57:21 Enviado valido
2 PALOMING A & M E.LR.L. 22/08/2023 17:03:44 22/08/2023 | 1710409 |Enviado __|Valldo
3 10487394951 ELLACURIAGA YDRUGO ROSALIA BEATRIZ 22/08/2023 21113149 10487394951 22/08/2023 21114103 Enviado Valido
% |10729114753 _|TORRES LOPEZ EDGAR KEVIN 22/08/2023 23120118 10729114783 | 22/08/2023 | 2311032 [Enviade _|Valldo
5 10443110670 PADILLA GOMEZ EDELINA EVELYN 22/08/2023 23:50:12 10443110670 22/08/2023 23:51:06 Enviado Valido

TERCERO: Se procedié a la apertura de las OFERTAS ELECTRONICAS, con la finalidad de verificar el
cumplimiento de los documentos de presentacion obligatoria, para su admisibilidad, de acuerdo al siguiente
detalle:

Documento | Declaracién Promesa de
que jurada e consorcio
Declaracién jurada de Declaracién
acredite la | (art. 52del Sél
Jurada de ( N i jurada de r.iso ::a:‘a::n Precio de la SITUACION DE
N° Postores Ofertantes datos del . v de las plazo de q oferta Anexo | Observaciones | LA OFERTA
iénde de laleyde consorcio se
postor especificacio |entrega Anexo N°6 CONDICION
5 quien | contratacione A presente como
(Anexo N° 1) nes técnicas N°4
suscribe la | s del estado) Anexo N* 3 postor)
oferta AnexoN° 2 AnexoN*5
CUMPLE (17
1 INTI NOVA S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DIAS - S/ 74,280.00 - ADMITIDA
CALENDARIOS)
INVERSIONES CUMPLE (17
3 PALOMINO A & M CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DIAS - S/ 69,500.00 - ADMITIDA
Fa CALENDARIOS)
CUMPLE (15
3 [ELACURIAGAYORUGO| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE DIAS : s/ 99,999.00 . ADMITIDA
CALENDARIOS)
CUMPLE (15
4  [JORRESLOPEZEDGAR | cyMple | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE DIAS . s/ 49,000.00 - ADMITIDA
CALENDARIOS)
CUMPLE (17
§  [PAb gL CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE DIAS . S/ 87,660.00 - ADMITIDA
CALENDARIOS)

CUARTO: Se procede a evaluar las propuestas admitidas, de acuerdo al siguiente detalle:

PUNTAJE / METODOLOGIA PARA SU BONIFICACION
ASIGNACION 5% MICROY | ORDEN DE
5 0 RES P AL
B pove FACTORA FACTORB Shla) AL PEQUENA | PRELACION
PRECIO PLAZO DE ENTREGA EMPRESA
1 TORRES LOPEZ EDGAR KEVIN 70 30 100 105 1
) I{I'I\“é.EI‘f.?NES PALOMINO A & 49.35 0 Mg 3175 5
3 INTI NOVA S.A.C. 46.18 30 76.18 79.989 3
PADILLA GOMEZ EDELINA
4 EVELYN 3913 30 69.13 72.5865 4
ELLACURIAGA YDRUGO
5 ROSALIA BEATRIZ 34.3 30 64.3 67.515 5

QUINTO: Se procede a verificar el cumplimiento de los requisitos de calificacion, obteniendo el siguiente
resultado:

POSTORES REQUISITOS DE CALIFICACION

B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

TORRES LOPEZ EDGAR KEVIN CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA
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ACTO DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

Acto seguido en presencia y evaluacién del comité de seleccion el postor TORRES LOPEZ EDGAR KEVIN cumple
con las especificaciones técnicas de acuerdo a lo requerido en las bases integradas por lo que damos
conformidad de ello.

El Comité de Seleccion OTORGA LA BUENA PRO al postor TORRES LOPEZ EDGAR KEVIN con RUC N°
10729114753, por el importe de S/. 49,000.00 (CUARENTA Y NUEVE MIL CON 00/100) para la adquisicién del
ITEM UNICO ADQUISICION DE MOBILIARIO DE MADERA Y MELAMINA PARA LA RED DE SALUD AREQUIPA
CAYLLOMA”, a continuacion, se suscribe la presente en sefial de conformidad, siendo las 09:00 horas del
mismo dia.

GOBIERNO AL AREQUIPA
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